СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2012 года                    № 155
п. Нижнесортымский

О признании утратившими силу

На основании  Федерального закона от 18.07.2011 года № 218 – ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О  государственном регулировании

производства и  оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей

продукции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившим силу  Федерального закона «Об ограничениях  розничной

продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его

основе»

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Признать утратившими силу:

1.1.  Решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от

03.02.2006 № 16 «Об определении мест общественного питания, в  которых не

разрешаются розничная продажа, в том  числе  в  розлив, и  потребление

(распитие) пива  и напитков, изготавливаемых     на     его     основе     на

территории  сельского  поселения Нижнесортымский».

1.2. Решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от

31.05.2006 № 18 «Об утверждении перечня прилегающих территорий, на которых

не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием

этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции в     сельском

поселении Нижнесортымский».

     2. Администрации поселения опубликовать (обнародовать) данное решение

в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации

сельского поселения Нижнесортымский.

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального

опубликования (обнародования).

    4. Контроль за выполнением решения возложить  на комиссию по вопросам

местного самоуправления и законодательства.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский

                                                    П. В. Рымарев